

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1753858119544 din 30.07.2025
	Obiectul de achiziție:Procurarea produselor alimentare pentru grădinița de copii din satul Todirești și Grăseni pe perioada 28.08.2025 - 31.12.2025.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Alte produse									
03212213-6	Mazăre uscată	buc	52	11,11	12	577,72	624			
03221210-1	Fasole	buc	40	19,44	21	777,6	840			
15831000-2	Zahăr	buc	160	16,67	18	2667,2	2880			
15872400-5	Sare iodată	buc	33	5,83	7	192,39	231			
15421000-5	Ulei rafinat	buc	95	26,67	32	2533,65	3040			
15421000-5	Ulei nerafinat	buc	10	25,83	31	258,3	310			
15331428-3	Paste de roșii	borcane	70	28,33	34	1983,1	2380			
15813000-0	Covrigei asorti	buc	300	10	12	3000	3600			
03142500-3	Ouă „Extra” de găină	buc	4550	2,5	3	11375	13650			
15821200-1	Biscuiți porumbița	kg	40	25	30	1000	1200			
15821200-1	Biscuiți de ovăz	kg	40	33,33	40	1333,2	1600			

15612100-2	Făină de grâu	buc	115	8,33	10	957,95	1150			
15321300-7	Suc de lămie pur 100% fără zahăr.	buc	40	10	12	400	480			
03222115-2	Stafide	buc	60	41,67	50	2500,2	3000			
15841000-5	Cacao	buc	30	10,83	13	324,9	390			
15870000-7	Vanilie	buc	250	0,83	1	207,5	250			
15898000-9	Drojdie uscată	buc	20	10	12	200	240			
03111300-5	Semințe de floarea soarelui	buc	46	29,17	35	1341,82	1610			
03111500-7	Semințe de susan	buc	4	35	42	140	168			
03111000-2	Semințe de in	buc	10	16,67	20	166,7	200			
15331134-5	Roșii în suc propriu	buc	120	17,5	21	2100	2520			
15000000-8	Pesmeți măcinați	buc	25	12,5	15	312,5	375			
15899000-6	Praf de copt	buc	235	4,17	5	979,95	1175			
15332290-3	Magiun	buc	15	29,17	35	437,55	525			
15332290-3	Gem de căpșune	buc	55	29,17	35	1604,35	1925			
15332290-3	Gem de caise	buc	30	29,17	35	875,1	1050			
15000000-8	Prune uscate fără sîmburi	buc	40	54,17	65	2166,8	2600			
15000000-8	Caise uscate	buc	30	83,33	100	2499,9	3000			
15625000-5	Griș	buc	58	10	12	580	696			
15613380-5	Fulgi de ovăz	buc	100	12,5	15	1250	1500			
15614100-6	Orez cu bob rotund	buc	110	18,33	22	2016,3	2420			
15850000-1	Paste făinoase integrale	buc	70	21,67	26	1516,9	1820			
15851000-8	Tăiței cu ou de casă	buc	85	26,67	32	2266,95	2720			

15851250-5	Cous - cous	buc	80	29,17	35	2333,6	2800			
15613300-1	Hrișcă	buc	65	12,5	15	812,5	975			
15612210-6	Mălai Extra Bunetto	buc	45	10	12	450	540			
15000000-8	Crupă de orz	buc	48	7,5	9	360	432			
15000000-8	Crupe de arnăut	buc	15	11,67	14	175,05	210			
15000000-8	Crupă de mei	buc	12	11,67	14	140,04	168			
15000000-8	Arpacas	buc	8	7,5	9	60	72			
03222000-3	Miez de nucă alb	kg	40	208,33	250	8333,2	10000			
15863000-5	Ceai din mușetel, multifruc, negru.	buc	30	41,67	50	1250,1	1500			
15863000-5	Amestec de plante și fructe pentru ceai infuzii (Melisă, floare de tei, Mintă rece)	buc	20	208,33	250	4166,6	5000			
	Total					68624,62	81866			
	Lotul 2 Legume, fructe									
03221000-6	Usturoi	kg	6	64,81	70	388,86	420			
03212100-1	Cartoafe	kg	700	7,22	7,8	5054	5460			
03221400-0	Varză albă	kg	300	6,94	7,5	2082	2250			
03221113-1	Ceapă	kg	240	5,74	6,2	1377,6	1488			
03221112-4	Morcov	kg	205	6,39	6,9	1309,95	1414,5			
15000000-8	Rădacină de țelină	kg	90	30,55	33	2749,5	2970			
03221240-0	Roșii proaspete	kg	180	25	27	4500	4860			
03221230-7	Ardei gras	kg	100	18,52	20	1852	2000			
03221000-6	Chiperi dulci	kg	100	60,18	65	6018	6500			

03221111-7	Sfeclă roșie	kg	100	6,39	6,9	639	690			
03221250-3	Dovlecei	kg	160	23,15	25	3704	4000			
03221270-9	Castraveți proaspeți	kg	150	27,78	30	4167	4500			
03221000-6	Buruiene verzi (pătrungel, mărar)	kg	30	77,78	84	2333,4	2520			
03221000-6	Varză pechineză	kg	50	26,85	29	1342,5	1450			
03221000-6	Vînătă	kg	48	23,15	25	1111,2	1200			
03222321-9	Mere	kg	750	9,26	10	6945	7500			
03222210-8	Lămâie	kg	65	30,83	37	2003,95	2405			
03222111-4	Banane	kg	350	28,33	34	9915,5	11900			
03222220-1	Mandarine	kg	200	28,33	34	5666	6800			
03222322-6	Pere	kg	280	27,78	30	7778,4	8400			
03222341-5	Struguri de masă	kg	270	23,15	25	6250,5	6750			
03222334-3	Prune	kg	60	23,15	25	1389	1500			
	Total					78577,36	86977,50			
	Total loturi					147201,98	168843,50			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106